СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАя

РЕШЕНИЕ
	14.09.2022

	№
	1

с. Ключи
О сообщении УИК
о результатах выборов
В соответствии со статьёй 106,107 « Кодекса Алтайского края о выборах….»  Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края Собрание депутатов Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
РЕШИЛО:

1.Принять сообщение УИК муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края .
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

на первой сессии Собрания депутатов
                    Е.И.Ятлова